

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs
INGREZZA® (valbenazine) and INGREZZA® SPRINKLE (valbenazine)
Capsules

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

| Product Name | Manufacturer | NDC or UPC | Pkg Size | AWP per Pack | AWP per Pill |
|--|---------------------------|---------------|----------|--------------|--------------|
| Marketed Product | | | | | |
| INGREZZA CAPSULE 40MG | NEUROCRINE BIOSCIENCES | 70370-2040-01 | 30 | \$9,324.00 | \$310.80 |
| INGREZZA CAPSULE INITIATION PACK 40 & 80MG | NEUROCRINE BIOSCIENCES | 70370-2048-06 | 28 | \$10,242.00 | \$365.79 |
| INGREZZA CAPSULE 60MG | NEUROCRINE BIOSCIENCES | 70370-1060-01 | 30 | \$10,242.00 | \$341.40 |
| INGREZZA CAPSULE 80MG | NEUROCRINE BIOSCIENCES | 70370-1080-01 | 30 | \$10,242.00 | \$341.40 |
| INGREZZA SPRINKLE CAPSULE 40MG | NEUROCRINE BIOSCIENCES | 70370-4040-01 | 30 | \$9,324.00 | \$310.80 |
| INGREZZA SPRINKLE CAPSULE 60MG | NEUROCRINE BIOSCIENCES | 70370-4060-01 | 30 | \$10,242.00 | \$341.40 |
| INGREZZA SPRINKLE CAPSULE 80MG | NEUROCRINE BIOSCIENCES | 70370-4080-01 | 30 | \$10,242.00 | \$341.40 |
| Other Products | | | | | |
| AUSTEDO TAB 6MG | TEVA NEUROSCIENCE | 68546-0170-60 | 60 | \$5,857.20 | \$97.62 |
| AUSTEDO TAB 9MG | TEVA NEUROSCIENCE | 68546-0171-60 | 60 | \$6,589.32 | \$109.82 |
| AUSTEDO TAB 12MG | TEVA NEUROSCIENCE | 68546-0172-60 | 60 | \$8,785.68 | \$146.43 |
| AUSTEDO XR TAB 6MG | TEVA NEUROSCIENCE | 68546-0470-56 | 30 | \$2,928.60 | \$97.62 |
| AUSTEDO XR TAB 12MG | TEVA NEUROSCIENCE | 68546-0471-56 | 30 | \$5,857.20 | \$195.24 |
| AUSTEDO XR TAB 18MG | TEVA NEUROSCIENCE | 68546-0479-56 | 30 | \$8,785.80 | \$292.86 |
| AUSTEDO XR TAB 24MG | TEVA NEUROSCIENCE | 68546-0472-56 | 30 | \$8,785.68 | \$292.86 |
| AUSTEDO XR TAB 30MG | TEVA NEUROSCIENCE | 68546-0473-56 | 30 | \$11,714.28 | \$390.48 |
| AUSTEDO XR TAB 36MG | TEVA NEUROSCIENCE | 68546-0474-56 | 30 | \$14,642.88 | \$488.10 |
| AUSTEDO XR TAB 42MG | TEVA NEUROSCIENCE | 68546-0475-56 | 30 | \$17,571.48 | \$585.72 |
| AUSTEDO XR TAB 48MG | TEVA NEUROSCIENCE | 68546-0476-56 | 30 | \$17,571.36 | \$585.71 |
| TETRABENAZINE TAB 12.5MG | APOTEX | 60505-3882-07 | 112 | \$8,817.30 | \$78.73 |
| TETRABENAZINE TAB 12.5MG | BIONPHARMA | 69452-0117-21 | 112 | \$8,817.30 | \$78.73 |
| TETRABENAZINE TAB 12.5MG | CAMBER PHARMACEUTICALS | 31722-0821-11 | 112 | \$8,826.62 | \$78.81 |
| TETRABENAZINE TAB 12.5MG | DR. REDDY’S LABORATORIES | 43598-0394-67 | 112 | \$8,466.00 | \$75.59 |
| TETRABENAZINE TAB 12.5MG | OCEANSIDE PHARMACEUTICALS | 68682-0421-12 | 112 | \$1,758.04 | \$15.70 |
| TETRABENAZINE TAB 12.5MG | PRECISION DOSE, INC | 68094-0905-10 | 112 | \$239.09 | \$2.13 |
| TETRABENAZINE TAB 12.5MG | SLATE RUN PHARMACEUTICALS | 70436-0101-09 | 112 | \$8,817.30 | \$78.73 |
| TETRABENAZINE TAB 12.5MG | SUN PHARMACEUTICALS | 47335-0277-23 | 112 | \$8,817.30 | \$78.73 |
| TETRABENAZINE TAB 12.5MG | TAGI PHARMA | 51224-0425-10 | 112 | \$8,466.00 | \$75.59 |

| Product Name | Manufacturer | NDC or UPC | Pkg Size | AWP per Pack | AWP per Pill |
|------------------------|---------------------------|---------------|----------|--------------|--------------|
| TETRABENAZINE TAB 25MG | APOTEX | 60505-3883-07 | 112 | \$17,634.58 | \$157.45 |
| TETRABENAZINE TAB 25MG | BIONPHARMA | 69452-0118-21 | 112 | \$17,634.58 | \$157.45 |
| TETRABENAZINE TAB 25MG | CAMBER PHARMACEUTICALS | 31722-0822-11 | 112 | \$17,653.22 | \$157.62 |
| TETRABENAZINE TAB 25MG | DR. REDDY'S LABORATORIES | 43598-0395-67 | 112 | \$16,932.00 | \$151.18 |
| TETRABENAZINE TAB 25MG | OCEANSIDE PHARMACEUTICALS | 68682-0422-25 | 112 | \$3,516.00 | \$31.39 |
| TETRABENAZINE TAB 25MG | PRECISION DOSE, INC | 68094-0805-10 | 112 | \$478.16 | \$4.27 |
| TETRABENAZINE TAB 25MG | SLATE RUN PHARMACEUTICALS | 70436-0102-09 | 112 | \$17,634.58 | \$157.45 |
| TETRABENAZINE TAB 25MG | SUN PHARMACEUTICALS | 47335-0179-23 | 112 | \$17,634.58 | \$157.45 |
| XENAZINE 12.5MG TABLET | LUNDBECK | 67386-0421-01 | 112 | \$25,522.56 | \$227.88 |
| XENAZINE 25MG TABLET | LUNDBECK | 67386-0422-01 | 112 | \$51,045.13 | \$455.76 |

Source: Wolters Kluwer Clinical Drug Information, Inc., November 2024